
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0168

17/04/2023

OSV-0168

RV0319-0020

RV0319-0020 - 03/04/202
Fecha Orden 17/04/2023

2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 21 DE ABRIL DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG4 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000864-MOTOSUMINISTROS, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre JORGE ESTEBAN NEGRON TUN 
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO 

Dependencia 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Unidad 19-Direcci6n de Control Patrimonial

VEHICULO

Placa 62GMJ4 
Modelo 2023 

Serie LWBKA0296P181611 
Descripcion MOTOCICLETA HONDA 150GL UTILITARIA 150CC

Cilindros 1 Linea UTILITARIA 150 
Kilometraje 1035 

Diseho Motor

Litraje

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $191.40

0544 $165.00 $165.00HONDA BOTE 1ACEITE 10W30 4T DE 946 ML P/MOTOCICLETA (ACEITE 
GENUINO HONDA 10 W 30)

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $348.00

1778 N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1SERVICIO PREVENTIVO DE 1,000 KMS (MOTOCICLETA) ( 
SE REALIZA DESARMADO PARA REALIZAR EL CAMBIO DE 
ACEITE DE MOTOR, SE REALIZA AJUSTES EN CHICOTES, 
MANIJAS, PUfiOS, ESPEJOS, TORNILLERIA EN GENERAL, 
LUBRICACION Y AJUSTE DE CADENA Y BALATAS 
DELANTERAS Y TRASERAS,FRENOS LAVADO EN GENERAL DE 
LA MOTOCICLETA

$465.00
$74.40

$0.00
$539.40

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: QU1N1ENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N )

Cadena Original: |03|19||OSV-0168|864|5394000|17042023|2|88|2138aaaa 
Cadena Encriptada : 2XPU4TrZdXqbCYarHUIbV6qr2qqnuSQMXpxr980lzp+ql1 mkiSHJNwhADC2ocFpKcYhFwZalsOo=
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MONTO -
$191.402111103191851BB037000M012008402470N115A2612
$348.002111103191851BB03700OMO120084 02 4 7ONI15A3551

$539.40TOTAL:

Clasificaci6n Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente IF 5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica FE

Observaciones SE REALIZO ENTREGA DE MOTOCICLETA EN PERFECTAS CONDICIONES PARA SU USO, KABIENDOLE 
REALIZADO LOS CAMBIO SOLICITADOS EN LA ORDEN DE SERVICIO.

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetodo de pago P?D - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCI;

NOMBRE: MARY PEREZ ROMERONOMBRE: JORGE ESTEBAJl NEGROII TUN

SERVICIOPUESTO: JEFE DE'VlEFAaPUESTO: ANALISTA ES(

FIRMA:FIRMA:
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